
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-neretvanska Zupanij a
OPEINA iITLUK
-NAiELNIK-

Broj: 02-11-455-6122
iitluk, O3.oZujka 2o22.godine

Temeljem dlanka 69. stavak l.todka b),stavak 2. todka d) i e) i dlanka 70. stavak 4.
Zakonu o javnim nabavarna Bosne i Hgygqovine (,,SluZbeni'glasnik BiH.,,broj:3 9ll4) i
dlanka 41. todka 6 i.?!. statuta op6ine iittut< ("SluZbeno glasilI opiinskog vijeia op6ineeitluk*, btoj:2108,6/08 i 3ll3), nL P.eporuku Povjerenstva za javnu nabaw i provedbu
postupka zanabavutadova--Izgradnja javnog wc-a u naselju Dobro Selo broj:02-ll-455-5122
od 02.oZujka2022.godine, Nadelnik opiine ditlrk, donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabave radova _
lzgradnja javnog WC-a u naselju Dobro Selo

ilanak 1.

Ponistava se konkurentski postupak javne nabave radova- Izgradryajavnog wc-a u
naselju Dobro Selo, evidencijski broj nabave:02-ll-455122, U.oj 5Uu"i.;.rii o nabavi sa
Portala javnih nabava:1270-7-3-3-3-5r22 od 03.02.2022.godini,a na tlmelj, p;.;;*k;
Povjerenstva za javnu nabar,u dane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: O2-lt-455-
5 l22od M..03 .2022. godine

ilanak 2.

ova odluka 6e se objaviti na web-stranici opiine iitluk, istowemeno s danom
upudivanja Odluke ponuditeljima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne nabave,
sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakonao javnim nabavami.

Obrazloienje

. Postupak javne nabave radova:-Izgradnja javnog wc-a u naselju Dobro Selo, pokrenutje odlukom o pokretanju postupka jur". nabavl, uroi: oz-t t-455/2, od 02.02.2022. godine
prema_kriterij u " naj niza cij ena " tehnidki zadovolj avaj u6e ponude.

Obavijest o nabavi broj: 1270-7-3-3-3-5122 oijavllena je dana O3.O2.20z2.godine, u
informacijski sustav "F.-nabave" na portaru javnih nabiva."

Zahtjev za dostavu ponuda upuden je slijededim ponuditeljima(istowemeno sa slanjem
obavijesti na portal javnih nabava):

1. Ponuditelju: MACO d.o.o. iittut<
2. Ponuditelju: Doming d.o.o. iittut<
3. Ponuditelju: Bumat d.o.o. eapljina



Prema pismenim obavijestima i Izvje56u o preuzimanju tenderske dokumentacije od
{rane ponuditelja, tendersku dokumentaciju na portalu javnih nabava u"E-sustavu,, pre-uzeloje 1 4(detrnaest) ponuditelja.

U ostavljenom roku za predmetnu nabaw
slijededih ponuditelja:

1.02-lI-455122 EURO-VIGd.o.o.Mostar
2.02-ll-455122 Domingd.o.o.eiflut<

blagovremeno su stigle 2(dvije) ponude od

16.02.2022.110:35h
16.02.2022.110:45h

Povjgrenstvo je izvr5ilo otvaranje ponuda dana 16.02.2022. godine u 11,30 sati,
prethodno potpisav5i izjavu o nepristranosti i povjerljivosti i nepostJjanju sukoba interesa.
Tom prilikom je konstatirano da je za predmetnu;avnu nabavu u-osiavljenom roku do
l6.02.2022.godine do 11,00 sati, na Protokolu opiini iittut< zaprimljene su ivije (2)ponude
od gore navedenih ponuditelja o demu je sadinjen'zapisnik o ,upii**.i., ponuda.

Kod javnog otvaranja ponuda bila je prisutna predstavnicu p*,riit.lja Euro-Vig doo
Mostar. Preslika zapisnika poslana je putem maila svim udesnicima u postufku.

, Povjerenstvo za provedbu i ocjenu_p_onuda, dostavilo je Op6inskom nadelniku Zapisnik o
pregledu i ocjenu ponuda,broj:02-II-455-4/22 od 02.8.;O22.godine s analizom dostavljenih
ponuda i preporukom za poniStenje postupka broj:02- lI-455-5122 od,02.03.2022.godine.

U Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijede6e:

1 . Ukupan broj pristiglih ponuda: 2 (dvij e) ponude
2. Pristigle ponude su blagovremene
3. Nrje bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda
4. Da ponude ponuditelj a nisu prihvatljiv e iz slij edeiih razlo ga:
- Ponuditeli EURO-VIG doo Mostar ne ispunjava formalno pravne i tehnidke uvjete
odnosno zahtjeve ugovornog tijela. Na_rme, navedeni ponuditelj mje u potpunosti popunio
obtazac za cijettu ponude (Prilog 3) kako je zahtiieiano tenderskom- dokumentacilom,
odaosno ruje popunjetra stavka (lrtrepredvideni radovi 10%) kao i u troskor,zniku koji le u
prilogu.

Ponudadi su duZni u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavama i podzakonskih
akata ovog zakona, u potpunosti popruriti Obrazac za cijeie koji je ugovomo tij-elo sadinilo i
dostavilo uz tendersku dokumentaciju. Dakle,ponuAari su duzni 

-popuniti 
sve stavke u

Obrascu za cijene odnosno duZni su ponuditi cijenu za svaku stavku i'upisati cijenu za svaku
stavku sukladno traZenom u todki 19.TD. Ukoliko se desi situacija"da ponudad propusti
upisati cijenu za bilo koju stavku iz obras ca za cijenu ponude takva ponuda se smatra
neprihvatljivorn i ne moZe se porediti sa ostalim ponrdu,ru koje su dostavljene, a u kojima su
ponudene sve stavke na obrascu zacljene.
-Ponuda ponuditelja DOMING doo iittut se odbacuje izrazlogasto cijena ponude iznosi
24'900,39KMbez PDV-a,Sto znatto prelaziprocijenjenu vrijednoit jarrre rrabure koja iznosi
15.000,00KM bez PDV-a.

obzirom da se radi o jednoj prihvatljivoj ponudi,povjerenstvo je konstatiralo da se
postrrpak e-aukcije nece zakazivati u skladu sa-odredbom dlanka3. stavak 3.pravilnika o
uvjetima i nadinu koristenja e-aukcije(Sr.glamik BiH,broj:6 6/16).

Naime, Ugovornotijelo u Financijskomplanu nema osigurana sredstva kojim bi se mogla
tealizkati predmetna javna nabava na iznoJod 24.900,00KM,Sto je razlogza'poniStenje -
postupka jarne nabave propisan dlankom 69.stavak 2. todkae) ZJN BiH.

2



Nakon ruzmatranjadostavljene preporuke Opiinski nadelnik nije na5ao razloge,nepravilnosti
niti propuste u radu koji bi eventualno predstavljali osnov zaneprihva6anje preporuke povjersnstva

za javne nabave,te je odludio kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Na ovu Odluku ponuditelj moile izjaviti Lalbri- u roku od lO(deset) dana, od dana primitka
ove Odluke.

Zalba se ulaZe Uredu zarazmatranju Lalbi putem ugovornog tijela u pisanom obliku u tri
(3) prifnjert<a:

Dostavljeno:

1 . P onudit elj ima- sv ima
2.Pismohrana

NIK

t't$rw$
Atr
-2'*)).9,:fl +^.j

$i+s'
..old

.nI!,, -
&;,x"1,*


